
ˇ M ě sto T ř i n e c 2018/25/009/Žo
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

předpisů mezi těmito smluvními stranami:

l.
Smluvní strany

1. Město Třinec
Se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupení: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
IČ: 00297313
DIČ: 0200297313

je plátce DPH
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
kontaktní telefon:

a.s., eXp. Třinec,

(dále jen „objednatel“)

a

2. BeePartner a.s.
Se sídlem: nám. Svobody 527, 739 61 Třinec
jednající: Ing. David Sventek, MBA, statutární ředitel
registrace: KS v Ostravě, oddíl B, vložka 10621
IČ: 03589277
DIČ: 0203589277
bankovní spojení: Komerční banka a.s ex . Jablunkov
číslo účtu
kontaktní osoba:
kontaktní telefon:

(dále jen „zhotovitel“)

ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvyje Závazek zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí předat řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v článku III. této smlouvy (dále jen „dílo“).
Předmětem smlouvy je rovněž Závazek objednatele zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas Zhotovené
a předané dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: Zpracování strategického dokumentu akční plán „Třinec i ty' na roky 2018 a 2019.

lll.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Předmětem díla bude Zejména:
o zpracování akčního plánu strategického dokumentu „Třinec i ty“ na roky 2018 a 2019
o vyhodnocení stávajícího stavu implementace koncepce a naplňování strategických cílů

Smlouva o dílo str. 1 (celkem 4)
Počet vyhotovení smlouvy: 3



ˇ M ě sto T ř i n e c 2018/25/009/Žo
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

vytvoření vhodných implementačních podmínek pro naplňování akčního plánu na období pěti let
facilitace tematických pracovních skupin dle požadavku objednatele
analýza dotačních možností financování identifikovaných prioritních projektů
konzultační činnost, vzešlá z tematicky souvisejících požadavků klienta, při přípravě
tematických prezentací připravovaného akčního plánu a projektů koncepce „Třinec i ty“ pro
účely konferencí/Wokrshopů apod.

Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat sodbornou péčí, podle Svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemžje při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat vsouladu sjeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které vdůsledku nevhodných pokynů
objednatele vznikly objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám.

Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není zhotovitel
oprávněn poskytnout třetím osobám.

Zhotovitel je povinen započít práce na díle ihned po uzavření této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje dílo zrealizovat a předat objednateli nejpozději 31.08.2018.

Dílo bude objednateli předáno vpodobě tištěné 3x a elektronické ve formátu *.pdf na
elektronickém nosiči.

Místem předání díla je sídlo objednatele.

O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen
„protokol“) ve dvou vyhotoveních. Protokol bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí
převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od původního termínu
předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

IV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla.

Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla.

V.
Cena díla a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že za řádně zhotovené a předané dílo podle této smlouvy objednatel
uhradí zhotoviteli cenu díla ve výši:
Cena bez DPH 195 000 Kč
DPH 40 950 Kč
Cena včetně DPH 235 950 Kč

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.

Takto sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“), vystaveného zhotovitelem
po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem.

Smlouva o dílo Str. 2 (celkem 4)
Počet vyhotovení smlouvy: 3



ˇ M ě sto T ř i n e c 2018/25/009/Ž0
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Faktura bude splatná 15. dnem Ode dne doručení faktury Objednateli.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dané platnými právními předpisy pro daňový doklad.
Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou Zpovinných náležitostí daňového dokladu nebo bude
chybně vyúčtována cena díla, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Zpět Zhotoviteli ve lhůtě
splatnosti s uvedením důvodu vrácení. Druhá smluvní strana provede Opravu vystavením nové
faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní Straně k Opravě, přestává běžet původní
lhůta splatnosti, a tato následně Začíná běžet nová po Opětovném doručení nově vyhotovené
Opravené faktury.

8. Cena díla se považuje Za uhraZenOu dnem odepsání příslušné částky Z účtu objednatele.

VI.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se ZavaZuje Zachovávat ve tahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při
plnění této smlouvy Získá od objednatele nebo o objednateli či jeho Zaměstnancích a
spolupracovnících a nesmí je Zpřístupnit beZ písemného souhlasu objednatele (v případě
osobních údajů Zaměstnanců nebo spolupracovníků, rovněž beZ jejich souhlasů) žádné třetí
osobě ani je použít v rOZporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné anebo o případ, kdy je Zpřístupnění informace vyžadováno Zákonem nebo
ZávaZným rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen ZaváZat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby, které se
budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle
této smlouvy, Odpovídá Zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Veškerá komunikace meZi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednatjménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi pověřených pracovníků.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy Ze strany
Zhotovitele. Za podstatné porušení smlouvy Zhotovitelem se považuje Zejména postup Zhotovitele
při Zhotovení díla v roZporu s pokyny objednatele.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční říZení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,

pokud to právní předpisy umožnují
b) insolvenční návrh na Zhotovitele byl Zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního říZení
c) Zhotovitel vstoupil do likvidace

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy Odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých ZávaZků vyplývajících Z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dní.

4. Účinky Odstoupení od smlouvy nastávají Okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká Zejména nároku na
náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Smlouva o dílo str. 3 (celkem 4)
Počet vyhotovení smlouvy: 3



ˇ M ě sto T ř i n e c 2018/25/009/Žo
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

V|||.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že objednatel zašle správci registru smluv tuto smlouvu K uveřejnění. TatO povinnost
se týká i všech dalších dOdatků smlouvy uzavřených v budoucnosti.

2. Tato Smlouvy může být měněna pouze dohodou smluvních stran formou vzestupně
číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností Originálu. Objednatel obdrží dvě
Originální vyhotovení této smlouvy a Zhotovitel obdrží jedno Originální vyhotovení této
smlouvy.

4. Každá Ze smluvních Stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
Obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jSOu
prO uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany K této smlouvě
své podpisy.

5. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno na 118. schůze Rady města Třince dne 09.05.2018
usnesení č. 2018/4302 nadpoloviční většinou všech členů rady města.

V Třinci dne ................... V Třinci dne ....................

Za objednatele: Za zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská lng. David Sventek, MBA
starostka města statutární ředitel

Smlouva O dílo Str. 4 (celkem 4)
Počet vyhotovení smlouvy: 3


